

Dansk Lastbiludlejning ApS

Vrøndingvej 8 A, 8700 Horsens

CVR-nr. 36 71 22 79

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2021.

Kristian Rhiger Buchvard Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dansk Lastbiludlejning ApS
Vrøndingvej 8 A
8700 Horsens

CVR-nr.: 36 71 22 79
Stiftet: 8. april 2015
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Henning Friberg, direktør

Revision

Ullits & Winther
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Agerlandsvej 1
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af finansiering og leasing, udlejning og servicering samt køb og salg af lastbiler samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. oktober 2020 - 30. september 2021, udviser et resultat på 1.325.796 kr. mod 1.037.922 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 6.529.468 kr.

Selskabet har ikke været påvirket af COVID-19 situationen, og aktiviteten er fortsat uændret. Årets resultat anses derfor for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	6.283.181	4.093.137
1 Personaleomkostninger	-425.174	-427.036
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-4.090.250</u>	<u>-2.272.632</u>
Resultat før finansielle poster	1.767.757	1.393.469
Andre finansielle indtægter	260	15.920
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-67.881</u>	<u>-77.585</u>
Resultat før skat	1.700.136	1.331.804
2 Skat af årets resultat	<u>-374.340</u>	<u>-293.882</u>
Årets resultat	1.325.796	1.037.922
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>1.325.796</u>	<u>1.037.922</u>
Disponeret i alt	1.325.796	1.037.922

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.848.033	9.133.755
Materielle anlægsaktiver i alt	8.848.033	9.133.755
Anlægsaktiver i alt	8.848.033	9.133.755
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.014.207	6.639.724
Varebeholdninger i alt	1.014.207	6.639.724
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.382.070	1.591.538
Udskudte skatteaktiver	51.000	0
Tilgodehavender i alt	1.433.070	1.591.538
Likvide beholdninger	204	1.762
Omsætningsaktiver i alt	2.447.481	8.233.024
Aktiver i alt	11.295.514	17.366.779

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	6.479.468	5.153.672
Egenkapital i alt	6.529.468	5.203.672
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	91.000
Hensatte forpligtelser i alt	0	91.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	661.109	8.014.048
Modtagne forudbetalinger fra kunder	191.100	155.216
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.439.335	2.015.381
Selskabsskat	304.094	79.811
Anden gæld	2.170.408	1.807.651
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.766.046	12.072.107
Gældsforpligtelser i alt	4.766.046	12.072.107
Passiver i alt	11.295.514	17.366.779

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	4.115.750	4.165.750
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.037.922	1.037.922
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	5.153.672	5.203.672
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.325.796	1.325.796
	50.000	6.479.468	6.529.468

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	419.456	421.570
Andre omkostninger til social sikring	5.718	5.466
	<u>425.174</u>	<u>427.036</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	516.340	79.882
Årets regulering af udskudt skat	-142.000	214.000
	<u>374.340</u>	<u>293.882</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>11.906.345</u>
Kostpris primo		11.906.345
Tilgang		5.317.006
Afgang		-2.535.099
		<u>14.688.252</u>
Kostpris ultimo		<u>14.688.252</u>
Af- og nedskrivninger primo		2.772.590
Årets afskrivninger		4.090.250
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		-1.022.621
		<u>5.840.219</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>5.840.219</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>8.848.033</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 15.450 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 5-51 måneder og en samlet restleasingydelse på 51.128 t.kr.

Selskabet har indgået huslejeaftale med en årlig leje på 120 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel ved udgangen af en måned.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henning Friborg

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-536389658931

IP: 13.79.xxx.xxx

2021-12-03 09:30:44 UTC

NEM ID 

Lars Fogtmann Juelsen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:32093272-RID:98494520

IP: 89.249.xxx.xxx

2021-12-03 11:55:01 UTC

NEM ID 

Kristian Rhiger Buchvard Poulsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-331981173885

IP: 13.79.xxx.xxx

2021-12-06 12:39:31 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 2XJJ5-KLFZB-W6AGZ-QZ5PK-CU631-SO17J

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>